
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 
 

Nr referencyjny ZP.271.9.2022.AM  Konstantynów Łódzki, dn. 14.04.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert  

pn. Modernizacja sali ślubów wraz z korytarzem i szatnią oraz zapewnieniem dostępu dla osób 

niepełnosprawnych w budynku Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim – Etap III. 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 14.04.2022 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. Jerzy Olek "OL-BUD" Zakład Budowlano-

Instalacyjny 

ul.  Batalionów Chłopskich, nr 3, lok. 164,  

94-058 Łódź 

344.800,00 zł 

(kwota podana słownie: 

trzysta trzydzieści jeden tysięcy 

siedemset dziewięćdziesiąt pięć 

17/100) 

2. Inżynieria Budowlana Dominik Zalasa, 

Wrzeszczewice Skrejnia 7a, 98-100 Łask 

348.200,00 zł 

3. Polva Sp. z o.o.,  Karniszewicka 91, 95-200 

Pabianice 

480.000,00 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

